
グッドライフ応援団「JAローン」 三菱UFJニコス型

スピード審査で、使いみちも自由。限度額内ならJAはもちろん、
提携金融機関のATMでもお引き出し可能です。

オシャレな
コース料理へ。
雰囲気もいい感じ！

盛大なお祝いに、2次会、
3次会と大盛り上がり！

グルメに、ショッピングに、満喫。
最高の思い出に！

諦めることなく、
無事ゲット。
ステキな一日へ！

絶対に欲しい
シューズが、
予算オーバー！

給料日前に、
気になる人との
食事会が！

来月、
立て続けに
友達の結婚式に
誘われた！

JA
カードローン

で、チャンスの芽　 　を育てよう!
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忘れてた妻の誕生日。
何とか奮発しなきゃ！

友達との海外旅行。
チケット代だけで
精一杯！

思い切って、豪華な
プレゼントを用意。妻も大満足！

どうしよ
う…

ピンチ！

トホホ…

まずい！
！

あちゃ
～…

JAカードローン

インターネットからの
　　　   　仮審査も可能です！！「JAバンクとのお取引は初めて」というお客様も

お気軽にご相談ください。 詳しくは裏面の商品概要をご覧ください。

◎詳しくはお近くのJA尾道市窓口、またはJA尾道市のホームページでご確認ください。

JA尾道市http://www.ja-onomichi.or.jp/
2025年4月1日（火）現在

●ローンセンター
●浦 崎 支 店
●向 島 支 店
●甲 山 支 店

0848-36-5444
0848-73-3311
0848-44-2103
0847-22-0745

：
：
：
：

●栗 原 支 店
●尾道北支店
●因島北支店
●世 羅 支 店

0848-23-5306
0848-48-0911
0845-24-1224
0847-22-0731

：
：
：
：

●吉 和 支 店
●御 調 支 店
●因島南支店
●世羅西支店

0848-23-5032
0848-76-1234
0845-22-2530
0847-37-2121

：
：
：
：

●尾道東支店
●向 東 支 店
●東生口出張所

0848-46-0811
0848-44-0715
0845-28-0211

：
：
：



● 詳しくはお近くのJA窓口までお気軽にお問い合わせください。

お申込み時に
ご用意

いただくもの

●運転免許証/印鑑/所得を証明する書類（源泉徴収票、課税台帳記載事項証明書、確定申告書など）が必要
　となります。
　なお、その他ご用意いただく書類が必要な場合がございます。

「JAカードローン」 商品概要
商品名 JAカードローン（三菱ＵＦＪニコス型）

●JA地区内に在住または在勤の方。
●ご契約時の年齢が満20歳以上70歳未満の方。
●継続して安定した収入のある方。
●ＪＡ（他ＪＡを含む。）との間で他のカードローン取引を行っていない方。
●三菱ＵＦＪニコス（株）の保証が受けられる方。
●その他ＪＡが定める条件を満たしている方。

●生活に必要な一切の資金とします。

●10万円以上500万円以内（10万円単位）。 
※主婦・パートの方は30万円以内

●ご契約日から１年後の応当日の属する月の25日（休日の場合は翌営業日）までとします。ただし、ご契約者様か
ら解約の意思表示がなく、当ＪＡがその信用状況について所定の点検を行った結果、契約の更新に支障がない
ものと判断した場合は、さらに１年間延長するものとし、以後も同様としますが、満70歳の誕生日以降は契約
の更新は行いません。

●変動金利型
※お借入中の利率は、金融情勢等により見直しさせていただきます。

●任意返済
毎月の約定返済のほか
に、ＪＡ窓口あるいはＡＴ
Ｍから貸越専用口座へ
随時ご入金（ご返済）い
ただくことも可能です。
ただし、随時ご入金（ご
返済）いただきましても
毎月のご返済（約定返
済）をされたことにはな
りませんので、次回の
約定返済日に返済用貯
金口座から約定返済額
の引落しが行われます。

●約定返済
毎月25日（休日の場合は
翌営業日）を約定返済日と
し、前月約定返済日現在の
お借入残高に応じて返済
用貯金口座からの自動引
落しによりご返済いただき
ます。具体的なご返済額は
右記のとおりです。ただし、
当月約定返済日前日のお
借入残高が右記約定返済
額に満たない場合は、当月
約定返済日前日の残高を
ご返済いただきます。

1万円以上 50万円以下
50万円超 100万円以下
100万円超 150万円以下
150万円超 200万円以下
200万円超 250万円以下
250万円超 300万円以下
300万円超 350万円以下
350万円超 400万円以下
400万円超 450万円以下
450万円超 500万円以下

1万円
2万円
3万円
4万円
5万円
6万円
7万円
8万円
9万円
10万円

1万円未満

前月約定返済日現在のお借入残高 約定返済金額

前月約定返済日現在の
お借入残高

●三菱ＵＦＪニコス（株）の保証をご利用いただきますので、原則として担保・保証人は不要です。

●お申込みに際しては、当ＪＡおよび三菱ＵＦＪニコス（株）において所定の審査をさせていただきます。審査
の結果によっては、ご希望に沿いかねる場合もございますので、あらかじめご了承ください。

●書面契約の場合、印紙税が別途必要となります。なお、ＪＡによっては電子契約サービスが利用でき、
　印紙税が不要となりますが、ＪＡ所定の電子契約サービス手数料が必要となります。
●カードの再発行を行う場合、JAによっては最大1,100円の再発行手数料が必要となります。
●詳細につきましては、店頭に「説明書」をご用意しております。

ご利用
いただける方

お使いみち

ご契約金額

ご契約期間

金利タイプ

ご返済方法

担保・保証

その他

2025年4月1日（火）現在


